Urkuudenbuch des deutscken Ordeas. II. 26
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dicta die exequiarum ad dictam capellam proveniendarum prout
in aliis ecclesiis religiosorum Traiecten. solitum est fieri et
hactenus consuetum. Et hiis premissis mediantibus ad nichil
aliud nobis occasione premissorum solvendum prefati fratres
erunt seu remanebunt aliquatenus obligati nec quicquam ulte¬
rioris seu alterioris iuris cuiuscunque nobis seu nostris succes¬
soribus decano capitulo et investito predictis communiter vel
divisim retinebimus aut retinemus competetque aut competere
debebit in perpetuum in cappella et altaribus supradictis sed
omni et singulo ulteriori iuri in eisdem pro nobis et nostris
successoribus penitus cedimus atque renuntiamus. Et ut pre-
missa omnia et singula in evum firmius et inviolabilius iuxta
omnem et singulum modum superius contentum observentur,
presentes litteras exinde fieri fecimus quas nos prefati Sigerus
decanus et capitulum sigillo dicte nostre ecclesie quo utimur
ad causas ego vero Johannes investitus sigillo meo proprio quo
utor ex certa sciencia duximus sigillandum in testimonium ve¬
ritatis robur et munimem omnium premissorum. Supplicavimus
reverendo in Christo patri et domino . . domino Engelberto
dei gracia Leodiensi episcopo quatenus premissis suos consen¬
sum et assensum adhibere eaque secundum omnem modum su¬
perius conscriptum sua auctoritate ordinaria per litteras suas
presentibus transfigendis approbare etc. dignetur in testimonium
veritatis etc. Datum anno nativitatis dominice millesimo trecen¬
tesimo quinquagesimo octavo, mensis ianuarii die undecima.

466. Wilhelm herzog von Jiilich befiehlt seinem drost zu Jli-
lich das deutsche haus von Siersdorf in seinem recht
am liofzu Sclileiden zu schirmen. Nideggen, 1359 mai 18.

Wir Wilhelm van gotts gnaden hertzoige van Guylge greve
zu Yalkenburgh unde herre zu Monyoie beveylen dir Johanne
van Broeche unsme droissitze zu Guilge unde vort alie unsen ..
droissitzen zu Guylge und allen amptluden die nu zer tziitsint
off hernamails syn solen, dat ir und ur yechlich die duitze he-
ren van Seirstorp, den commeduyr und syne broedere, behalt
an alsulchgen erfpaicht as sy havent an deme hoive ze Sleiden,
de Johans van Sleiden vas, den her Johan van Vercken gegol-
den hait, und doet yn van unsen weigen da an alie gewalt aff-
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Gegeiven zu Nydechen, des sundaiclis as man singet Cantate, in
den iairen uns heren dusent druliundert unde nuyn ind vumftzicli.